
اخبار كشور

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: سیاست ما، سیاست آشتی ناپذیری 
با آمریکاست.

پای درس علی)ع(

لزوم تلاش فراوان 
برای توشه آخرت و سبک کردن بار گناه

امام علی)ع( خطاب به امام حسن)ع(: بدان! راهی پرمشقت و 

بس طولانی در پیش روی داری، و در این راه بدون کوشش بایسته 

و تلاش فراوان، و اندازه گیری زاد و توشه، و سبک کردن بارگناه، 

موفق نخواهی بود.
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اخبار ادبی و هنری

آرزوی مجازی وزیر ارشاد 
برای روایت ایرانی از لانه جاسوسی

بسیاری از هنرمندان متعهد آرزوی خلق آثاری درباره فتح لانه 
جاسوسی آمریکا را دارند اما وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هیچ گاه 

در عمل، علاقه ای به این گونه آثار نشان نداده است. 
به گزارش خبرنگار کیهان، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی روز گذشته 
و به مناسبت سالگرد فتح لانه جاسوسی آمریکا در فضای مجازی نوشت: 
»بیشترین کتاب های تالیفی و فیلم های مرتبط با  اشغال سفارت، در 
آمریکا ساخته  شد. 13 آبان را با نگاه ایرانی بازخوانی کنیم.« این 
سخن وزیر ارشاد، تشویق و ترغیب بالاترین مقام اجرایی کشورمان در 
حوزه فرهنگ و هنر برای خلق آثار هنری یا نوشتن کتاب درباره لانه 
جاسوسی آمریکاست. اما  ای کاش این سخن از فضای مجازی به دنیای 

واقعی انتقال پیدا کند.
چون هنرمندان ایرانی نه تنها همواره در راه تولید آثار هنری با 
مضامین انقلابی و ازجمله ضدآمریکایی با موانع و مشکلاتی مواجه 
هستند که عمده آثار تشویق شده در جشنواره های داخلی یا معرفی 
شده به جشنواره های خارجی، دارای مضامینی برخلاف غرور ملی 
بوده اند. این درحالی است که یکی از رسالت های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، فراهم کردن فضای مناسب برای خلق آثاری در این جهت است. 
در عرصه کتاب نیز، تاکنون چند اثر مکتوب درباره لانه جاسوسی 
آمریکا نوشته شده است، اما مهم ترین اثر در این زمینه کتاب »مجموعه 
اسناد لانه جاسوسی آمریکا« است. این کتاب، به رغم دربرداری اسناد 
و مطالب جامع درباره این واقعه اما بسیار نایاب است. وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی به عنوان متولی اصلی نشر و کتاب در کشور چرا به تجدید 
چاپ، تبلیغ و معرفی این کتاب و سایر آثاری از این دست اقدام نمی کند؟

در هر حال، همه هنرمندان متعهد آرزوی ساخت اثر درباره حماسه 
بزرگ فتح لانه جاسوسی آمریکا به عنوان یکی از نقاط طلایی و 
افتخارآمیز تاریخ معاصر کشورمان را دارند، اما وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی هیچ گاه در عمل، علاقه ای به این گونه آثار نشان نداده است. 
بهتر است وزیر محترم ارشاد علاوه بر تشویق زبانی به 
سیاست گذاری های تشویقی برای تولید آثار در این وزارتخانه دست 

بزنند تا شاهد رشد آثاری با این موضوع در عرصه عمل باشیم.
دومین همایش تئاتر مردمی پیاده روی 

اربعین برگزار می شود
دومین همایش تئاتر مردمی پیاده روی اربعین به کوشش مرکز 
هنرهای نمایشی حوزه هنری با حضور 110 هنرمند تئاتر آیینی از 

هشت استان کشور از روز 13 تا 18 آبان  در عراق برگزار می شود.
کوروش زارعی، مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری که خود 
در این همایش حضور دارد، گفت: همایش پیاده روی اربعین امسال برای 
دومین سال پیاپی در کشور عراق برگزار می شود. اجرای نمایش ها از 
شهر نجف آغاز می شود و سپس در مسیر پیاده روی به سمت شهر کربلا 
ادامه خواهند یافت. همچنین همایش تئاتر مردمی پیاده روی اربعین در 

روز اربعین با اجرای چند مجلس تعزیه به کار خود پایان خواهد داد.
مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری افزود: امسال شش مجلس 
تعزیه به زبان فارسی، پنج مجلس تعزیه به زبان عربی، هشت نمایش 
خیابانی و موکبی، مقتل خوانی، پرده خوانی و نقالی با حضور 110 هنرمند 
از استان های گیلان، مازندران، هرمزگان، کرمانشاه، همدان،خراسان 
رضوی، تهران و خوزستان در همایش تئاتر مردمی پیاده روی اربعین 

برگزار می شود.
مسابقه کتاب خوانی 

»شیعه پاسخ می گوید« برگزار می شود 
مسابقه کتاب خوانی »شیعه پاسخ می گوید« با 110 هدیه کمک 
هزینه سفرنجف و کربلای معلی توسط موسسه غدیرشناسی برگزار 

می شود.
آیت الله سعید شاه آبادی رئیس  مؤسسه غدیرشناسی از برگزاری 
مسابقه کتاب خوانی »شیعه پاسخ می گوید« در تاریخ 1۷ اسفند ۹۶ 
خبر داد و گفت: این مسابقه در دو بخش )حضوری و مجازی( برگزار 
می شود و منبع این مسابقه از کتاب »شیعه پاسخ می گوید« تألیف مرجع 
عالیقدر، حضرت آیت الله العظمی مکارم شیرازی )دام ظله العالی( است.
وی در ادامه ، اهداف این مسابقه را درچهار محور الف- پاسخگویی 
به 10 شبهه اعتقادی ب-ترویج فرهنگ کتابخوانی ج- افزایش توان 
علمی و معرفتی شیعیان و محبین اهل بیت)ع( در پاسخگویی به شبهات 
د- اهتمام به اصل وحدت اسلامی و همدلی بین مسلمانان عنوان کرد.

رئیس مؤسسه غدیرشناسی فرصت شرکت و ثبت نام در مسابقه را 
تا ۲۲ بهمن اعلام کرد و افزود: زمان برگزاری مسابقه 1۷ اسفند ۹۶ 

همزمان با سالروز ولادت حضرت زهرا)س(است.
علاقه مندان به شرکت در این رویداد فرهنگی می توانند برای تهیه 
کتاب و ثبت نام به تارنمای مؤسسه غدیرشناسی مراجعه کنند. نتایج 
این مسابقه تا اواسط فروردین ۹۷ از طریق پایگاه اطلاع رسانی مؤسسه 

غدیرشناسی اعلام خواهد شد.
جلوه اشک شاعران برای اربعین

همزمان با فرا رسیدن ایام اربعین حسینی، ویژه برنامه »جلوه اشک« 
با حضور عباسعلی براتی پور، قاسم صرافان، حسین اسرافیلی، مصطفی 
محدثی خراسانی و جمعی از شاعران پیشکسوت آیین- مذهبی کشور 

فردا دوشنبه 15 آبان در فرهنگسرای سرو برگزار می شود.
بهنام خادم رئیس فرهنگسرای سرو با اعلام این خبر گفت: 
فرهنگسرای سرو با عنایات خاصه ائمه اطهار )ع( در نظر دارد به منظور 
گرامیداشت ایام عزاداری سالار و سرور شهیدان حضرت اباعبدالله 
الحسین علیه السلام، ویژه برنامه »جلوه اشک« را با حضور جمع کثیری 

از شاعران علاقه مند به خاندان عصمت و طهارت برگزار نماید. 
وی افزود: در این برنامه که با حضور عباسعلی براتی پور، قاسم 
صرافان، حسین اسرافیلی، مصطفی محدثی خراسانی، بهروز یاسمی، 
حمید رضا شکارسری و شاعران جوان علاقه مند به اشعار آیینی برگزار 
می شود، شاعران پیشکسوت تازه ترین  اشعار خود را در رثای آن امام 

بزرگوار قرائت خواهند کرد.
رئیس فرهنگسرای سرو با اشاره به حضور شاعران در این برنامه 
افزود: در ویژه برنامه جلوه اشک شاهد هنرنمایی چهره های جوان شعر 
آیینی کشور نیز خواهیم بود و در بخش پایانی میزبان اجراهای نواهای 
عاشورایی توسط گروه های مذهبی نوجوانان هستیم که در روز دوشنبه 
پانزدهم آبان ماه از ساعت 1۷ تا 1۹ در آمفی تئاتر فرهنگسرای سرو 

گرد هم می آیند.
حقوق بشر آمریکایی در متروی تهران

نمایشگاه پوستر حقوق بشر آمریکایی در ایستگاه های منتخب مترو 
به مدت دو هفته برپا شد.

گسترش بصیرت افزایی ، افشای حقوق بشر آمریکایی و معرفی چهره 
واقعی مدعیان جهانی حقوق بشر به مسافران و مخاطبان با استفاده از 

هنر و ابزار هنراز مهم ترین اهداف برپایی این نمایشگاه است.  
نمایشگاه پوستر حقوق بشر آمریکایی از 13 آبان به مدت دو هفته 
در ایستگاه های مترو میدان انقلاب اسلامی و هفت تیر در معرض دید 

مخاطبان قرار گرفته است. 

ولایتی: ارتش سوریه و نیروهای متحد آن 
به زودی به سمت رقه پیشروی خواهند کرد

شبکه اسکای نیوز عربی به نقل از مشاور رهبر انقلاب 
اسلامی در امور بین الملل اعلام کرد که ارتش سوریه و 
نیروهای متحد در آینده نزدیک به سمت شهر رقه حرکت 

خواهند کرد.
شبکه اسکای نیوز عربی گزارش داد، علی اکبر ولایتی جمعه 
در بیروت گفته است نیروهای ارتش سوریه به کمک متحدان 
 خود در آینده ای نزدیک به سمت رقه حرکت و پیشروی خواهند 

کرد.
ولایتی هفته قبل به منظور شرکت در دومین اجلاس اتحادیه 

بین المللی علمای مقاومت به بیروت سفر کرد.
به گزارش فارس، وی بعد از پایان این اجلاس، در دیدارهای 
جداگانه، با سید حسن نصرالله دبیرکل جنبش حزب الله لبنان و سعد 

الحریری نخست وزیر این کشور دیدار و گفت وگو کرد.
با این حال شبکه اسکای نیوز در مورد اینکه ولایتی در دیدار با 

چه کسی این سخنان را گفته، اشاره ای نکرده است.
هفته گذشته و به دنبال گرفته شدن کنترل شهر رقه از دست 
داعش که با همکاری نیروهای کُرد موسوم به »نیروهای دموکراتیک 
سوریه« و ائتلاف آمریکا صورت گرفت، وزارت خارجه سوریه اعلام 

کرد که شهر رقه آزاد نشده است.
دمشق اعلام کرد که تا زمانی که ارتش سوریه وارد این شهر 

نشود، همچنان در  اشغال است.
ایران به جمع کشورهای دارای 

»فناوری چشمی تشخیص شعله« پیوست
جوان شیرازی با ایتکار خود موجب شد ایران به جمع 
کشورهای دارای »فناوری چشمی تشخیص شعله« بپیوندد.
احمد موذنی برنده مدال طلای مسابقات جهانی اختراعات و 
نو آوری در اندونزی دیروز در گفت و گو با ایرنا گفت: سه سال زمان 
برای ساخت سنسور تشخیص شعله صرف کردم که از این محصول 
برای تشخیص شعله و کنترل سوخت در محیط های صنعتی و 

نظامی استفاده می شود.
وی ادامه داد:  این فناوری در تمام صنایع نظامی، احتراقی ، 
پالایشگاه ها ، پتروشیمی ها و...کاربرد دارد و حتی می توان برای افزایش 
ایمنی در ساختمان ها و مراکز تجاری نیز از این تکنولوژی بهره برد.

موذنی افزود: تکنولوژی ساخت این محصول ایرانی از کشورهایی 
که قبل از ما به این فناوری دست یافته اند بالاتر و متفاوت تر است 
و عیوبی که در نمونه های خارجی این محصول وجود داشته رفع 
شده و نمونه ایرانی این تکنولوژی از همه لحاظ نسبت به رقبای 

خارجی برتری دارد.
رغم برتری که در حوزه فناوری  وی ادامه داد: این محصول علی 
نسبت به مدلهای مشابه در دنیا دارد قیمت آن یک پنجم نمونه های 

خارجی است.
او اضافه کرد: در حال حاضر روند تجاری سازی این محصول انجام 
شده و تاکنون نیز نمونه هایی از آن به صنایع نفت، گاز و نظامی 
کشور فروخته شده و اکنون در حال زمینه سازی برای صادرات این 

کالا به خارج از ایران هستیم.
این مخترع ایرانی بیان کرد: از دولت تقاضا دارم که از واردات 
برندهای خارجی جلوگیری کند و از مدل ایرانی این تکنولوژی در 

صنایع کشور استفاده شود.
او می گوید: اولین بار طرح چشمی تشخیص شعله اردیبهشت 
ماه امسال در مسابقات اختراعات اروپا ارائه شد که موفق به کسب 

مدال طلا در این مسابقات شد.
موذنی به ارسال دعوتنامه از کشورهای دیگر برای ارائه این طرح 
در مسابقات و سمینارهای دیگر نیز  اشاره کرد و گفت: این طرح 
را به مسابقه جهانی اختراعات و نوآوری اندونزی که مهر ماه ۹۶ با 
حضور ۲8 کشور برگزار شد ارسال کردیم که در آنجا نیز موفق به 
کسب مدال طلا شد و همچنین جایزه ویژه اختراع از کشور هند را 

نیز در مهر امسال در مسابقات دریافت کرد.
وی اضافه کرد: با بیش از ۲00 میلیون تومان سرمایه شخصی 
اولیه این شرکت را در پارک علم و فناوری تاسیس کردم و اکنون 
هشت نیروی متخصص در این شرکت دانش بنیان مشغول فعالیت 

هستند.
کشورهای آمریکا ، کانادا ، ژاپن، سوئیس ، آلمان و کره جنوبی تا 

پیش از ایران دارای این فناوری بودند.

چهارمین نمایشگاه صنعت بومی 
پدافند سایبری افتتاح شد

چهارمین نمایشگاه صنعت بومی پدافند سایبری و اولین 
نمایشگاه صنعت بومی زیستی در تهران افتتاح شد.

چهارمین نمایشگاه صنعت بومی پدافند سایبری و اولین نمایشگاه 
صنعت بومی زیستی در تهران افتتاح شد. این نمایشگاه توسط سردار 

غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور افتتاح شد.
سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور 
در مراسم افتتاح چهارمین نمایشگاه صنعت بومی سایبری و اولین 
نمایشگاه صنعت بومی زیستی که در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللی تهران برگزار شد، اظهار داشت: امروز در شرایطی زندگی 
می کنیم که درباره تهدیدات زیستی یا تهدیدات مشترک زیستی و 
سایبری هشدارهایی داده می شود؛ چرا که در آینده گفته می شود 
انتقال ویروس بیولوژیک و ویروس های سایبری از طریق نمایشگر 

ممکن خواهد بود.
جلالی در ادامه با بیان اینکه تنها گزینه برای تحت تسلط قرار 
گرفتن فناوری ها داشتن صنعت بومی پدافند سایبری است، بیان 
داشت: زمانی که دفاع مقدس آغاز شد، امکان ساخت ساده ترین 
سلاح های نظامی را نداشتیم بر همین اساس بود که دشمنان تصور 
می کردند ما حداکثر یک سال با استفاده از دارایی های نظامی که از 
قبل در کشور موجود بود بتوانیم ایستادگی کنیم اما از همان زمان 
برای مقابله با دشمن به ساخت تسلیحات روی آوردیم به نحوی که از 
اپراتوری و شلیک موشک، امروز به تولید ابزارهای داخلی موشک در 
داخل کشور رسیده ایم و حتی می توان گفت تمام تجهیزات نظامی که 
برای جنگ های احتمالی آینده نیاز داریم در صنایع دفاعی کشورمان 

ساخته می شود.
به گزارش مهر، وی تصریح کرد: البته در برخی حوزه ها که امکان 
ورود و ساخت تجهیزات دفاعی داشتیم به مکمل های قدرت بازدارندگی 
کشورمان روی آوردیم؛ به عنوان مثال تمرکز برای تولید و ساخت 
موشک برای از بین بردن خلاء ناشی از کمبود هواپیماهای نظامی 
است؛ تکنولوژی ساخت موشک دریایی، تکنولوژی است که به غیر از 
ایران یک کشور دیگر دارد لذا در اختیار داشتن این تکنولوژی باعث 

شده تا قدرت دفاعی ما افزایش یابد.

صفحه 3
یک شنبه 1۴ آبان 13۹۶ 

1۶ صفر 1۴3۹ - شماره ۲1۷۶۴

آیین وداع و تشییع پیکر پاک پنج شهید تهرانی 
تازه تفحص شده نیروی انتظامی در ستاد فرماندهی 

انتظامی تهران بزرگ برگزار شد.
به گزارش ایرنا، دراین مراسم که با حضور رئیس پلیس 
تهران بزرگ و فرماندهان و روسای پلیس های تخصصی و 
جمعی از پرسنل نیروی انتظامی پایتخت برگزار شد، پیکر 
مطهر شهیدان »صبور رستمی«، »مهدی چیت سازان«، 
»حسین امانت«، »علیرضا بدرخانی« و »داود قیداری« 

تشییع شد.
رئیس پلیس تهران بزرگ در این مراسم با بیان اینکه 
شهدا زینت بخش محفل ما هستند، گفت: این پنج شهید 

بزرگوار در منطقه غرب و در دفاع از آرمان های انقلاب به 
درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

سردار حسین رحیمی تصریح کرد: راه شهدا ادامه دارد 
و همچنان استوار و مقاوم برای تحقق آرمان های والای امام 

راحل، شهدا و انقلاب اسلامی ایستاده ایم.
گفتنی است، از 11۹ شهید تازه تفحص شده دوران 
دفاع مقدس، 54 شهید متعلق به نیروی انتظامی است که 
پنج شهید آن از نیروهای پلیس تهران هستند. 54 شهید 
متعلق به نیروی انتظامی از نیروهای ژاندارمری بودند که در 
منطقه زبیدات در حمله ناجوانمردانه رژیم بعث عراق پس از 
قبول قطعنامه در سال 13۶۷ به درجه شهادت نائل شدند.

شمخانی در مراسم باشکوه 13 آبان:

ملت ایران تا وقتی انقلابی و حسینی است
آمریکا دست از شرارت برنمی دارد

دبیر شورای عالی امنیت ملی در مراسم 
راهپیمایی 13 آبان مقابل لانه جاسوسی 
سابق آمریکا در تهران با تاکید بر اینکه 
تا زمانی که ایرانی، انقلابی و حسینی)ع( 
این شرارت ها  از  است، آمریکایی ها دست 
و دخالت ها برنخواهند داشت گفت: پس 
رکورددار  ایران  ملت  اسلامی  انقلاب  از 
آمریکایی ها  توطئه  ذلیل سازی  و   خوار 

هستند.
راهپیمایی 13 آبان همزمان با سراسر کشور 
در تهران با حضور میلیونی ملت سرافراز ایران 
برگزار شد تا به جهانیان نشان دهد که ایران 
اعتمادی به سیاستمداران آمریکا ندارد، مردم در 
این راهپیمایی اعلام کردند با هر نوع مذاکره درباره 

هر موضوعی با شیطان بزرگ مخالفند.
13 آبان یادآور سه رویداد مهم در تاریخ ایران 
اسلامی است، تبعید امام خمینی)ره( به ترکیه 
در 13 آبان 1343، کشتار دانش آموزان توسط 
دژخیمان رژیم پهلوی در 13 آبان 135۷ و تسخیر 
لانه جاسوسی در 13 آبان 1358 عناوین این سه 

رویداد تاریخی است.
تسخیر لانه جاسوسی در 13 آبان 1358 فرو 
ریختن یکی از مهم ترین دژهای توطئه آمریکا 
در ایران و منطقه بود که خود طنین افکن فریاد 
مقابله با استکبار و استکبارستیزی جوانان ایرانی 

بوده است.
38 سال پس از تسخیر لانه جاسوسی ملت 
رشید ایران با حضور میلیونی در خیابان ها به 
جهانیان نشان دادند که بر همان صراط گذشته 

استوار هستند و اعتمادی به سیاستمداران 
رنگارنگ آمریکایی ندارند.

از نمایش موشک بالستیک قدر 
تا حضور پرشور مردم و مسئولان انقلابی

در مراسم سالروز 13 آبان روز ملی مبارزه با 
استکبار جهانی در تهران، موشک بالستیک قدر 

به نمایش درآمد.
آهنگ »مرگ بر آمریکا« از محل جایگاه های 
ویژه پخش شد و راهپیمایی کنندگان هم زمان 

شعار مرگ بر آمریکا سر دادند.
سردار علی فضلی جانشین رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین، سیّدمحمّد بطحایی وزیر 
آموزش و پرورش،  محمّدحسن مقیمی استاندار 
تهران، اعضای بسیج کارگری و کارخانجات تهران 
بزرگ از جمله حاضران در راهپیمایی 13 آبان 

تهران بودند.
پاسخ دانش آموزان تهرانی
 به یاوه گویی های ترامپ

راهپیمایی کنندگان یوم الله 13 آبان دیروز  
با در دست گرفتن کتاب تاریخ و جغرافیا به 
یاوه گویی های دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 

در مورد خلیج فارس پاسخ دادند.
 راهپیمایان دانش آموز در مراسم یوم الله 
13 آبان در تهران با در دست داشتن پلاکاردهایی 
از جلد اول کتاب تاریخ و جغرافیای پیشنهادی 
خود به نظام آموزشی آمریکا سخنان دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا و به کار بردن عنوان مجعول 

»خلیج ع ر ب ی« را محکوم کردند.
اعضای سازمان دانش آموزی کشور که دیروز 
در مراسم راهپیمایی روز ملی مبارزه با استکبار در 
برابر لانه جاسوسی سابق آمریکا حضور یافته بودند 
با در دست داشتن پلاکاردهایی بر پیشتاز بودن خود 
 در عرصه دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی تأکید 

کردند.
همچنین دانش آموزان شرکت کننده در 
راهپیمایی دیروز با پوشیدن پارچه نوشته هایی 
به صورت یونیفرم با این مضمون که »ما آمریکا 
را زیر پا می گذاریم« ایستادگی خود را در برابر 

توطئه های شیطان بزرگ اعلام کردند.
دانش آموزان تهرانی نیز با در دست 
داشتن پلاکاردها و دست نوشته هایی آمادگی 
»دانش آموزان نسل چهارمی انقلاب« را جهت 
پاسداری از ارزش های انقلاب اسلامی و مقابله 
با زیاده خواهی های استکبار جهانی اعلام کردند.
جمهوری اسلامی در راس قله اقتدار 

و صلابت منطقه است
دبیر شورای عالی امنیت ملی در جمع 
تجمع کنندگان مقابل لانه جاسوسی آمریکا در 

سالروز یوم الله 13 آبان به سخنرانی پرداخت.
علی شمخانی گفت: تا زمانی که ملت ایران، 
حسینی)ره( و انقلابی بماند و به هویت ملی و 
اعتقادی خود پایبند و وفادار باشد، دشمنان 
قسم خورده و در راس آن آمریکای جنایتکار دست 

از این شرارت ها و دخالت ها بر نخواهند داشت.
وی با بیان اینکه  13 آبان 1358 اولین روز 
علنی و آشکار شدن مقابله ملت ایران با اقدامات 
فعال آمریکا علیه کشورمان نبوده و نیست، ادامه 
داد: پس از انقلاب اسلامی ملت ایران رکورد دار 

خوار و ذلیل سازی توطئه آمریکایی ها هستند.
دبیر شورای عالی امنیت  ملی اظهار داشت: 
اقدامات آمریکا علیه ایران موجب اقتدار ملت 
ایران شده است و باعث شده عزت ملت ایران در 
ناکام گذاشتن توطئه های آمریکا افزایش پیدا کند.
وی در ادامه با اشاره به برخی از اقدامات آمریکا 
علیه کشورمان ادامه داد: آمریکایی ها از هیچ 
کوششی علیه ملت ایران از جمله براندازی، تلاش 

برای توقف پیشرفت های موشکی، فضایی و علمی 
و همچنین فضاسازی تبلیغی علیه ملت ایران و 
تلاش برای ایجاد تنش بین ایران و همسایگانش 
فروگذار نکرده اند و این تنها فهرست کوتاهی از 

اقدامات آمریکا در طول کمتر از 4 دهه است.
دبیر شورای عالی امنیت ملی خاطرنشان 
کرد: علیرغم همه این توطئه ها ملت ایران از 
گذشته قدرتمندتر شده و در مقابل ذلت نصیب 
آمریکایی ها شده است و در ادامه ملت ایران با 

عزت و اقتدار به راه خود ادامه می دهد.
شمخانی با اشاره به عدم عبرت گیری آمریکا 
از شکست های گذشته در مقابل ملت ایران 

گفت: این موضوع آنها را به سمت پرده برداری 
از مادر بمب ها و مادر تحریم ها برده است و هر 
دوی این موضوعات توان هسته ای و دفاعی ملت 
ایران را هدف گرفته است اما ملت ایران می رود 
تا تحریم های آمریکا را با تلاش اقتصادی بومی 

بی اثر کند.
وی با بیان اینکه پشتوانه اقتدار امروز 
ملت ایران تکیه گاهی خوب برای مدیران و 
سیاستمداران کشور است گفت: اینکه درخواست 
گفت وگو از سوی رئیس جمهور آمریکا صورت 
می گیرد ناشی از یأس و ناتوانی آن هاست. 
رئیس جمهور آمریکا کسی است که حتی 
سیاستمداران این کشور نیز به سلامت گزینش 
او شک دارند و ترامپ در سیاست های داخلی و 

خارجی خود شکست خورده است.
می خواهند ملت ها را به سوی 

خودکشی هدایت شده سوق دهند 
دریابان شمخانی تصریح کرد: آمریکایی ها 
می خواهند از ترامپ فردی دیوانه ترسیم کنند 
تا دیگران را به سمت خودکشی هدایت شده 
سوق دهند. اما ملت ایران در تاریخ خود اقدامات 
آمریکا را ثبت کرده و حتی در دوران تک قطبی 

بودن جهان نیز آنها ملت ایران را مورد تهدید قرار 
می دادند که مردم ما تمامی این تهدیدات را به 

فرصت تبدیل کردند.
وی ادامه داد: وضعیت فعلی ثبات در جمهوری 
اسلامی و اقتدار منطقه ای کشور ما ناشی از همان 

فرصت سازی ها در گذشته است.
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به 
موضوع برجام عنوان کرد: امروز در حالی که 
پایبندی جمهوری اسلامی به برجام بیش از 8 
بار توسط آژانس بین المللی انرژی اتمی تایید 
شده تمام کشورهای دنیا بر غیرقابل مذاکره 
بودن برجام تاکید می کنند و اذعان دارند که 

موضوعات موشکی و منطقه ای قابل مذاکره 
نیست اما شاهد آن هستیم که راهبرد آمریکایی ها، 
اعمال تحریم های جدید و تلاش بیهوده علیه ملت 

ایران است.
شمخانی خاطرنشان کرد: از دیگر تلاش های 
آمریکایی ها متحد کردن همپیمانان متفرق خود 
در منطقه است و به طور قطع اتحاد و اجماع درون 
حاکمیت در جمهوری اسلامی کمک شایانی برای 
ارائه صدای واحد و پرداختن به مشکلات داخلی 

خواهد کرد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به 
بدعهدی های آمریکا عنوان کرد: آمریکایی ها نه 
تنها به مصدق بلکه به شاه، صدام و حسنی مبارک 
هم وفادار نبودند و ملت ایران این بدعهدی های 

آمریکا را در خاطره خود ثبت کرده است.
به گزارش تسنیم، شمخانی در پایان تلاش 
برای تحکیم اتحاد داخلی  و حل مشکلات 
اقتصادی در داخل کشور را از جمله مهمترین 

برنامه های در دستور کار خادمان ملت دانست.
جوهره انقلاب اسلامی ضد ظلم 

و مدافع مظلوم است
در پایان راهپیمایی دیروز قطعنامه تظاهرات 

سراسری یوم الله 13 آبان »روز ملی مبارزه با 
استکبار جهانی« سال 13۹۶ از سوی شورای 

هماهنگی تبلیغات اسلامی منتشر شد.
در بخشی از این قطعنامه آمده است: ملتّ 
قهرمان و بیدار ایران، علی رغم لبخندهای فریبکارانه 
دشمنان مستکبر، روحیه استکبارستیزی خود را 
همواره حفظ نموده و با هوشمندی و بصیرت 
کامل و نفی هرگونه سلطه سیاسی نظامی و 
اقتصادی بیگانگان، آمریکای جنایتکار را همچنان 

دشمن شماره یک خود می داند.
در ادامه این قطعنامه تاکید شده است: 
ما لفّاظی ها و لجن پراکنی های توهین آمیز 
رئیس جمهور منفور آمریکا نسبت به ملّت ایران 
و نهاد انقلابی سپاه پاسداران و به کارگیری واژه 
مجعول و غلط برای خلیج همیشه فارس را شدیداً 

محکوم می کنیم.
در این قطعنامه همچنین تصریح شده است: 
عیان شدن چهره بی نقاب آمریکای جهانخوار 
در مقابله با انقلاب اسلامی و مردم ایران برای 
چندمین بار نشان داد که آمریکا همچنان 
غیرقابل اعتماد است. ما ضمن حمایت از مواضع 
ضدآمریکایی رهبری معظم انقلاب اسلامی 
مدظله العالی مقتدای عظیم الشأن عزیزتر از 
جانمان، در تبعیت از رهنمودهای حکیمانه 
معظم له، مخالفت قاطع خود با هر نوع مذاکره 
درباره هر موضوعی با شیطان بزرگ را اعلام 

می نماییم.
راهپیمایان در ادامه افزودند : ما بر اساس 
جوهره انقلاب اسلامی که ضد ظلم و مدافع 

مظلوم است، همدلی خویش را با ملّت های تحت 
ستم فلسطین، بحرین، یمن، سوریه، میانمار و 
شیعیان مظلوم عربستان اعلام داشته و از مبارزات 
ضد استکباری و حق طلبانه همه مظلومین جهان 

حمایت می کنیم.
در قطعنامه پایانی همچنین آمده است: 
ماجرای برجام و بدعهدی های آمریکا و ادامه 
تحریم ها ثابت کرد که عزت و استقلال کشور، 
تنها در سایه اتکا به توانمندی ها و نیروها و 
ذخایر خویش است. ازاین رو تبعیت کامل خود 
را از رهنمودها و فرامین امام المسلمین حضرت 
امام خامنه ای مدظله العالی اعلام داشته و اقتصاد 
مقاومتی را تنها راه حل مشکلات کشور و مقابله 
با توطئه های استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا 
می دانیم و خواستار جدی گرفتن این مسئله از 
سوی مسئولان جمهوری اسلامی، فراتر از لفظ 

و شعار هستیم.

در روز ملی »مبارزه با استکبار جهانی«
شعار مرگ بر آمریکا 

در مدارس سراسر ایران اسلامی طنین انداز شد
همزمان با 13 آبان، روز دانش آموز و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، زنگ ملی »مبارزه با 

استکبار جهانی« در مدارس کشور نواخته شد.
به گزارش فارس، زنگ ملی مبارزه با استکبار همزمان با سراسر کشور در تهران و در مدرسه شاهد پسرانه 
جوادالائمه)ع( منطقه ۷ تهران با حضور مهدی فیض معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش، 
عباسعلی باقری مدیرکل آموزش و پرورش تهران، سرهنگ یوسفعلی مرادی رئیس سازمان بسیج دانش آموزی 

و فرهنگیان تهران و جمعی از مسئولان نواخته شد.

تشییع پیکر 5 شهید تازه تفحص شده ناجا 
در ستاد فرماندهی پلیس پایتخت

در بیانیه اتحادیه انجمن های اسلامی 
دانشجویان مطرح شد

هیمنه استکبار پوشالی 
و پیکره اش 

كِرم خورده است
اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان 
)دفتر تحکیم وحدت( به مناسبت یوم الله 13 
آبان بیانیه ای را صادر نمود. در بخش هایی 
از این بیانیه آمده است: امروزه استکبار که 
در ظاهر یک درخت تنومندی که بر تمام 
کشور ها سایه افکنده است ولی در باطن 
دارای پیکره کرم خورده و پوسیده مبدل 

گردیده است.
یکی از ابزار های استکبار تحریم می باشد. البته 
با استقامت نیز ساختار هایی که مانند تارهای 
عنکبوت در هم تنیده شده را سست و نابود 
می کند. این در حالی است که دیگر استکبار از 
قدرت مستقیم نظامی خود مایوس شده و سعی 
در سایه افکندن به نحوی دیگر است که متاسفانه 
با اعتماد های زرد استکبار دوباره عزم خود را 
جدی می کند و تمام امید مسئولان مذاکره کننده 
آمریکایی بر این محور بود که فشار بر برجام 
هسته ای می تواند برجام های غیر هسته ای را نیز 
رقم بزند البته با درایت مقام معظم رهبری از ابتدا 
و سخنرانی ایشان در دانشگاه افسری امام علی)ع( 
این مسئله به کلی از گرده مذاکرات خارج گردید.

ولی متاسفانه با امیدوار شدن دوباره 
سیاستمداران آمریکایی این تحریم ها از سر 
گرفته شد. این در حالی است که در ابتدا با 
تصویب »آیسا« که به پدر تحریم ها معروف بود 
حالا نیز با اجرایی شدن زمان تحریم »کاتسا« که 
به مادر تحریم ها یا سیاهچاله تحریم ها معروف 
است ودر 4مرداد ماه سال جاری در مجلس 
نمایندگان آمریکا با 41۹رای موافق و فقط 3رای 

مخالف به تصویب رسید.
ایالات متحده آمریکا که نماد بارز استکبار 
جهانی می باشد سیاست آمریکا در طول 100سال 
گذشته نزدیک به ۶۲کودتا را در سایر کشور ها 
رقم زد، که اکثر این کودتاها در ابتدا با اعتماد به 
آمریکایی ها صورت گرفت. ویژگی اصلی استکبار 
منفعت طلبی و جهان خواری است و به گفته 
مقام معظم رهبری مبارزه با استکبار هم عقلی و 

هم شرعی است.
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